PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2017 г. № 648

         п.Шумячи
	О внесении изменений в Перечень территорий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные образовательные программы дошкольного образования

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень территорий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные образовательные программы дошкольного образования, утвержденный постановлением  Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.11.2013  № 533 «О закреплении территорий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные образовательные программы дошкольного образования» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.12.2013 № 576, 16.02.2016 № 99, 20.09.2016 № 650) (далее – Перечень) следующие изменения:
позицию 4 Перечня изложить в следующей редакции:

«

	4.
	Село Русское

деревня Авдепо

деревня Брозданы

деревня Будище

деревня Дубовица

деревня Дубовицкие Навины

деревня Иолово

деревня Котовка

деревня Микуличи

деревня Мостище

деревня Полицкое

деревня Рахутино

деревня Теклевка

деревня Ховратовка

деревня Хоронево

село Хоронево

деревня Петровичи

деревня Большая Буда

деревня Загустино

деревня Косачевка

деревня Костюковка

деревня Поташ

деревня Селюты
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Руссковская средняя школа»
	216430, Смоленская область, Шумячский район, с. Русское, д. 199, (48133) 2-45-42

                                                                                                                               »

Глава   муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков